bus presentibus scilicet et futuris volumus notum fieri , qualiter quidam nobilis nomine Hoda quoddam
predium Gelanthorp in comitätu Bemhardi ducis et in pago Tilithi cum Omnibus illuc pertinentibus cum
consensu matris suse Godrunm, quod ipsa prius sine voluntate filii dedit , ad dominium S . Dei genitrieisMariae et Kiliani martiris Liboriique confessoris in proprium tradidit . Episcopus autem Meinwercus ob
illam reeonciliationem prenominato Hodan VII talenta ad mercedem dedit et insuper unam crusinam ») .XII. KI. April actum in Mulinhuson . Huius traditionis sunt testes : eomes Sigifridus et comes Amulunget comes Ekkieo et comes Thiederic et comes Thancmar ; Ekkica , Thiamma , Volcward et comes Liudolf,Heriman , Noncilin (sie !) , Conradus, Cristin , Regil , Wichard , Tamma, Vulfheri , Eppo , Wieheri ; Eicapre -
positus , Haica villicus, Liudier , Azzaea , Geza yillicus , Geza pincerna , Mazar Hemuza comes, Yizza comes ,Domna Sophia*) , Tamma advocatus de Hildenesheim.

6.
* Verzeichniss des Kirchenschatzes des Klosters Abdinghof vom / . 1016 bis zum Beginne des 12 . Jahrhun¬
derts. — Nach den Aufzeichnungen im Abdinghofer Evangeliar in der K. Bibliothek zu Kassel. Theol. Quarto

Nro . 60 , und der Abdinghofer Handschrift in der Dombibliothek zu Trier F. 135 *) .
Iste est thesaurus , quem frater Andreas consignante episcopo Meginwerco et commendante abbate

Sigehardo 5) in custodia recepit eonservandum. Aureus calix I cum sua patena LXX Iapidum decoratusornatu , argentei vero VH , coppa 6) I argentea , cruces II cum baculis , octo dorsalia coecinea, IIII pallia ,V lanea dorsalea , cappe XXV , casule XIIII , dalmatice quinque , stole VI auro texte , ex quibus una XXVIIhabuit tintinabula , alia XXI adiunctis cingulorum et mapulorum pertinentiis , sine cingülorum mappula I,sine cingulo una habens mappulam. Iterum una cum cingulo sine mapula ad praecingendam albamrI coccineum cinctorium, stole VII cum suis mapulis preter quas prediximus. Subtilia II et I offertorium
palliolum I super analogium, lapides cristaffini XXXIII, cervicalia III , velamina altarium VIII linea,unum laneum et unum de vetustissimo pallio , manuteria IIII , albe L , superhumeralia XXXV , ampulle V,zone XV , cortirie V , baucalia VII , tapetia XIII , listre II , candelabra VI , VII corporalia.Iste est thesaurus quem frater . . . . . commendante abbate Gumberto 7) in custodia recepit conser-vandum. Aureus calix unus cum sua patena LXXXII Iapidum decoratus ornatu . Argenteus calix maior,item calix fusilis , quem, Heinricus episcopus abstulit 8) , item V calices minores ad cottfdianum usum,cruces argentee Ile cum baculis suis , candelabra cuprea II , ferrea IIII, . thuribulum unum d'eauratum et